
5. melléklet

a(z) ....../2022. (.......) önkormányzati rendelethez

Lakosságszám 2021. január 1-jén (fő) Megoszlás Szükséges hozzájárulás 2021. évre

336 15% 816 029

477 21% 1 142 440

1477 64% 3 481 723

5 440 192

KÖH  finanszírozási igénye tényadat 55 296 934 2021. évi kiadások-2021. évi működési bevételek

2021. évi állami támogatás 49 288 662 székhely településhez érkezett

Önkormányzatok finanszírozása 568 080 ténylegesen megfizetett finanszírozás Cs: 236.700 Ft Nm: 331.380 ft

5 440 192 különbözet

Bevételek Kiadások Finanszírozás

5 004 221 8 641 145 3 636 924

3 395 200 3 408 392 13 192

5 102 353 4 833 446 -40 336

3 609 780 -505 380

3 104 400

Bevételek Kiadások Finanszírozás

5 049 685 5 773 144 723 459

4 975 320 5 007 235 31 915

5 102 353 4 833 446 -56 470

698 904 1 263 096

1 962 000

Bevételek Kiadások Finanszírozás

979 063 3 703 729 2 724 666

8 010 320 8 333 489 323 169

5 102 353 4 833 446 -172 100

2 875 735

39 700 580

1 962 000

3 104 400

23 161 824

12 125 090

1 656 006

42 009 320

Saját bevétel

Pénzmaradvány

Összes bevétel 2021. évre

A család-és gyermekjóléti szolgálat finanszírozása lakosságarányos.

Összes kiadás 2021. évre

Nógrádmarcal finanszírozása

Csesztve finanszírozása

Szügy finanszírozása

Szügy hozzájárulása 2021. évre

Falugondnoki szolgálat

Szociális étkezés

Család-és gyermekjóléti szolgálat

Házi segítségnyújtás

Szociális étkezés

Család-és gyermekjóléti szolgálat

Csesztve hozzájárulás 2021. évre

Csesztve megfizetett hozzájárulás 2021.évre

Nógrádmarcal hozzájárulás 2021. évre

Nógrádmarcal megfizetett hozzájárulás 2021. évre

Szügyi Közös Önkormányzati Hivatal finanszírozásának elszámolása 2021. évben

Csesztve

Nógrádmarcal

Szügy

összesen

Szociális Társulás támogatásának elszámolása 2021. évbern

Falugondnoki szolgálat

Szociális étkezés

Család-és gyermekjóléti szolgálat


